
 
JANVĀRIS 

Literāra izstāde 
“Gundega Repše. Īstenības izteiksme” 

Rakstniecei un publicistei Gundegai Repšei - 65 
(1960. gada 13. janvāris) 

 
1. Repše, Gundega, 1960-.  Atlantas / Gundega Repše ; grāmatas mākslinieks Jānis Esītis ; redaktore 

Dace Sparāne-Freimane. - Rīga : Dienas Grāmata, 2024. - 92, [4] lpp. : ilustrācijas. - Manuskripts 
tapis un grāmata izdota ar Valsts kultūrkapitāla fonda atbalstu. 
ISBN 9789934636103. 
Latviešu literatūra. Latviešu dzeja. Latviešu esejas. 

 
2. Repše, Gundega.  Bāreņu nams / Gundega Repše ; māksliniece Dace Lielā, vāka dizains Jānis Esītis, 

redaktore Dace Sparāne. - Rīga : Dienas Grāmata, 2008. - Jelgava : Jelgavas tipogrāfija. - 179, [2] lpp. 
: ilustrācijas ; 14 cm. 
ISBN 9789984789750. 
Latviešu romāni. Latviešu literatūra. 
Valsts Kultūrkapitāla Fonds. 

 
3. Repše, Gundega.  Bogene : romāns / Gundega Repše ; redaktore Dace Sparāne-Freimane ; 

zinātniskais konultants Vents Zvaigzne ; mākslinieks Jānis Esītis ; pēcvārda autore Ilva Skulte ; vāku 
noformējumam izmantota Ievas Iltneres glezna "Seja". - Rīga : Dienas Grāmata, 2016. - 198, [2] lpp. : 
il. ; 22 cm. - (Mēs. Latvija, XX gadsimts ; 5). - Teksts latviešu valodā, pēcvārds arī angļu valodā. - 
Titullapas otrā pusē kļūdains ISBN 9789934564082. 
ISBN 9789934546082. 
Latviešu romāni. Vēsturiskā proza, latviešu. 

 
4. Repše, Gundega.  Īkstīte : romāns / Gundega Repše ; mākslinieki: Gita Okonova, Mārtiņš Krūklis, 

redaktore Anita Rožkalne. - Rīga : Pētergailis, 2000. - 181, [1] lpp. : il. 
ISBN 9984673375. 
Latviešu literatūra. Romāni. Latviešu romāni. Latviešu proza. 

 
5. Repše, Gundega.  Jauki ļaudis : [stāsti] / Gundega Repše ; redaktore Dace Sparāne ; dizaina autore 

Katrīna Vasiļevska. - Rīga : Dienas Grāmata, 2014. - 124, [4] lpp. : ilustrācijas ; 22 cm. 
ISBN 9789984887760. 
Stāsti, latviešu. Latviešu literatūra. Latviešu proza. 

 
6. Repše, Gundega.  Laiks esi tu / Gundega Repše ; redaktore Dace Sparāne ; māksliniece Katrīna 

Vasiļevska ; atdzejoja Amanda Aizpuriete. - Rīga : Dienas Grāmata, 2013. - 189, [1] lpp. 
ISBN 9789984887418. 
Latviešu literatūra. Latviešu proza. Dienasgrāmatas. 

 
7. Repše, Gundega.  Ludovika zemes : [stāsti] / Gundega Repše ; māksliniece Gita Okonova-Treice. - 

[Rīga] : Pētergailis, [2004]. - 79 lpp. : ilustrācijas. 
ISBN 9984330885. 
Latviešu literatūra. Romāni. Latviešu proza. Latviešu romāni. 

 
8. Repše, Gundega, 1960-.  Naži betonā : refleksijas 2020-2022 / Gundega Repše ; redaktore Dace 

Sparāne-Freimane ; Jāņa Esīša vāku dizains. - Rīga : Dienas Grāmata, [2022]. , ©2022. - 134, [2] lpp. ; 
22 cm. - Bibliogrāfija zemsvītras piezīmēs. - Grāmatas autore teic: "Kopš 24. februāra Krievijas 
slepkavnieciskā iebrukuma Ukrainā es vairs nezinu neko. Par jebko - pilnīgi neko. Tad kālab turpināt 



rakstīt, jautāju sev diendienā un bezmiega klajumos. Jo es nejūtos sakauta, tāds paradokss. Ir 
diendienas izmisums un emocionāls pārsātinājums no informācijas neizsīkstošajām lavīnām un 
cilvēku ciešanu bezgalības, bet es apzinos, kā ar katru dienu norūdās morālā pretstāve. Klusa, kaut 
kur dvēseles dziļumos, kas neļauj izteikties propagandas stilistikā, bet varbūt arī šī atzīšanās var 
kādam noderēt, ja ir vajadzība dzirdēt otra apmulsumu Totālā Ļaunuma apstākļos". 
ISBN 9789934595615. 
Latviešu proza. Esejas. 
Latviešu esejas. 

 
9. Repše, Gundega, 1960-.  Pilsoniskā rasa : [stāsti] / Gungega Repše ; mākslinieks J.Esītis ; ievada 

autore G.Repše. - Rīga : Dienas Grāmata, 2007. - 192, [2] lpp. 
ISBN 9789984789484. 
Latviešu literatūra. Latviešu proza. 
Latviešu literatūra. Krājumi -- Valsts Kultūkapitāla fonds 2007. 

 
10. Repše, Gundega.  Rakstnieki ir : gadsimta sākuma skatiens / Gundega Repše. - Rīga : Dienas 

Grāmata, 2012. - 190,[1] lpp. 
ISBN 9789984887098. 
Literatūrzinātne, latviešu - Pētniecība. 

 
11. Repše, Gundega.  Retināts gaiss : prozas cikls / Gundega Repše ; Daces Lielās gleznu reprodukcijas ; 

grāmatas dizaina autore Katrīna Vasiļevska ; redaktore Dace Sparāne-Freimane. - Rīga : Dienas 
Grāmata, 2019. , ©2019. - 202, [5] lpp. : reprodukcijas ; 21 cm. 
Saturs : Baltijas ceļš ; Retināts gaiss ; Baltais galdauts ; Svētā ģimene. 
ISBN 9789934546969. 
Latviešu literatūra. Latviešu proza. 

 Projekts "Vērtīgo grāmatu iepirkums publiskajām bibliotēkām". 
 

12. Repše, Gundega.  Sarkans : [romāns] / Gundega Repše, redaktore Aija Lāce, māksliniece Dace Lielā. - 
[Rīga] : Preses nams, [1998]. - 143, [1] lpp. 
ISBN 9984003477. 
Latviešu literatūra. Latviešu romāni. 

 
13. Repše, Gundega.  Sarunas ar Sīko / Gundega Repše ; redaktore Dace Sparāne-Freimane ; mākslinieks 

Jānis Esītis ; atdzejojums: Zigurds Skābardis ; tulkojuma citējums: Mirdza Ķempe. - Rīga : Dienas 
Grāmata, [2022]. , ©2022. - 129, [6] lpp. : ilustrācijas ; 21 cm. - Darbs tapis un grāmata izdota ar 
Valsts Kultūrkapitāla fonda atbalstu. 
ISBN 9789934595554. 
Latviešu proza. 
Latviešu proza. 
 

14. Repše, Gundega.  Septiņi stāsti par mīlu / Gundega Repše; priekšvārda autore Ieva Dubiņa, dizains 
Laura Mortensena-Floresa. - Rīga : Zvaigzne ABC, 2013. - 157, [1] lpp. - (Skolas bibliotēka). 
ISBN 9789934033902. 
Stāsti, latviešu. Latviešu literatūra. 

 
15. Repše, Gundega.  Skiču burtnīca. Simts : [esejas] / Gundega Repše ; dizaina autore Katrīna 

Vasiļevska. - Rīga : Dienas Grāmata, 2019. , ©2019. - 197 lpp. ; 21 cm. 
ISBN 9789934546815. 
Dokumentālā proza, latviešu. Latviešu esejas. 

 



16. Repše, Gundega.  Smagais metāls : [romāns] / Gundega Repše ; redaktore Dace Sparāne ; atdzejotāji 
Jānis Elsbergs, Laimonis Kamara, Linards Laicens ; mākslinieks Jānis Esītis ; vāku noformējumā 
izmantota Daces Lielās glezna "Gundega" (1985). - Rīga : Dienas Grāmata, 2011. - 148, [3] lpp. ; 23 
cm. 
3 daļa. Dzelzs apvārdošana. 
ISBN 9789984847757. 
Latviešu romāni. 

 
17. Repše, Gundega, 1960-.  Smagais metāls : [romāns] / Gundega Repše ; māksl. Aleksandrs Busse. - 

[Rīga] : Pētergailis, 2002. - 138 lpp. - Kopsav. angļu val. 
Alvas kliedziens. 

ISBN 9984330214. 
Latviešu literatūra. Latviešu romāni. 

 
18. Repše, Gundega.  Smagais metāls : romāns / Gundega Repše ; redaktore Dace Sparāne ; mākslinieks 

Māris Sīmansons. - Rīga : Dienas Grāmata. Laikraksts Diena, 2006. - 162, [1] lpp. ; 23 cm. 
daļa. Vara rati. 

ISBN 9984789187. 
Latviešu literatūra. Romāni. Latviešu romāni. Latviešu proza. 
Valsts Kultūrkapitāla fonds 2007. 

 
19. Repše, Gundega.  Smagais metāls : apvienotais sējums / Gundega Repše ; pēcvārda autore Ilva 

Skulte ; redaktore Anita Rožkalne, Dace Sparāne ; mākslinieks Jānis Esītis. - Rīga : Dienas Grāmata, 
2012. - 468, [1] lpp. 
Saturs: Alvas kliedziens ; Vara rati ; Dzelzs apvārdošana. 
ISBN 9789984887319. 
Latviešu romāni. 

 
20. Repše, Gundega.  Stāsti par mācekļiem / Gundega Repše ; redaktore Dace Sparāne, mākslinieki Jānis 

Spalviņš, Jānis Esītis. - Rīga : Dienas grāmata, 2009. - 172, [3] lpp. - G.Repšes stāstos viņi visi nokāpj 
bedrē. Cits pēc cita. Fanātiķi un rekordisti, liriskie un ciniskie, priecīgie un izmisušie. Un viņi visi būs 
spiesti izrāpties. Kas dzen katru no viņiem šai rituālajā nāvē un atdzimšanā? To atbild katra 
individuālais liktenis, raksturs un ticība. 
Saturs: Magelāns ; Para ; Cik svarīgi būt Ernestam ; Gaisa Īsinātājs ; Izredzētie ; Kiras Korintas 
prombūtne ; Jūras velni ; Citi mācekļi. 
ISBN 9789984847115. 
Latviešu literatūra. Stāsti. 

 Valsts Kultūrkapitāla fonds 2009. 
 

21. Repše, Gundega, 1960-.  Substances : triloģija / Gundega Repše ; redaktore Dace Sparāne-Freimane ; 
dizains: Katrīna Vasiļevska. - Rīga : Dienas Grāmata, 2021. , ©2021. - 381, [1] lpp. ; 23 cm. 
Saturs: Bāreņu nams ; Jauki ļaudis ; Retināts gaiss. 
ISBN 9789934595325. 
Latviešu proza. 
Latviešu romāni. 

 Projekts "Grāmatu iepirkuma programma publiskajām bibliotēkām". 
 

22. Repše, Gundega.  Tuvplāni : Džemma Skulme / Gundega Repše. - Rīga : Jumava, 2000. - 130, [3] lpp., 
[16] lp. fotoilustrācijas. - (Pieskārieni). - Grāmatā izmantoto Dž.Skulmes darbu saraksts: [133.] lpp. 
ISBN 9984053539. 
Biogrāfiskā proza, latviešu. Gleznotāji. 

 



23. Repše, Gundega.  Ugunszīme : romāns / Gundega Repše, redaktors Arvis Grods, mākslinieks Juris 
Petraškevičs. - Rīga : Liesma, 1990. - 196, [1] lpp. 
ISBN 5410004841. 
Latviešu literatūra. Latviešu romāni. 
 

24. Repše, Gundega.  Vīrs Tapīrs un citas radības / Gundega Repše, Vitas Lēnertes dizains. - Rīga : 
Apgāds Zvaigzne ABC, [2012]. - 128 lpp. : ilustrācijas. 
Saturs: Perlamutra olas ; Antonijas ielas sliekas ; Maijvaboles spirtā ; Lapseņu ferma ; Tēva baloži 
Žubītei ; Ezis atejā ; Uģis kā Rullis ; Vecmāmiņa un Tollis ; Kāzu ugunis ; Vecpiebalgas cūka un 
lidojošais šķīvītis ; Edgars uz zirga Zāļu vakarā ; Bullis Aglonā ; Vīriešu spēks ūdenszirnekļos ; Putns 
dekoltejā ; Mirušie taureņi ; Zivis likteņa pavērsieniem ; Brigaderes gulbis ; Vīrs Tapīrs ; Okupants 
Rems ; Kallasa un Labā vēsts ; Gaiļa dziesma ; Es biju delfīns. 
ISBN 9789934034367. 
Latviešu literatūra. 

***** 
 

25. Repše, Gundega. Ar Gundegu Repši sarunājas Ieva Ķīse // "Un es tieši gāju vārdu meklēt" (O. 
Vācietis) : 24 sarunas ar rakstniekiem : populārzinātnisks izdevums / sastādītājas: Ieva Ķīse, Vita 
Mekša ; redaktore Mārīte Āboltiņa ; projekta vadītāja Velga Līcīte ; ievadu sarakstīja Vita Mekša ; 
mākslinieki: Aija Andžāne, Gints Roderts ; izmantotas Gunāra Janaiša fotogrāfijas. - Rīga : Latviešu 
valodas aģentūra, 2012. - 335 lpp. : ģīmetne, faksimils ; 25 cm. 
Autori: Inga Ābele, Amanda Aizpuriete, Imants Auziņš, Ludmila Azarova, Levans Beridze, Uldis 
Bērziņš, Leons Briedis, Roalds Dobrovenskis, Guntars Godiņš, Ēriks Hānbergs, Nora Ikstena, 
Vladimirs Kaijaks, Valdis Ķikāns, Andris Kolbergs, Liāna Langa, Laima Muktupāvela, Edvīns Raups, 
Gundega Repše, Juka Rislaki, Māris Salējs, Knuts Skujenieks, Lelde Stumbre, Māra Svīre, Kārlis 
Vērdiņš, Māra Zālīte, Inese Zandere, Anna Žīgure. 
ISBN 9789984815671. 
Autori, latviešu - Intervijas. 
10.-24.lpp. 
 

26. Repše, Gundega. Bullis Aglonā / Gundega Repše // Stāsti : [lieldruka] / Māra Svīre, Ēriks Kūlis, Aivars 
Kļavis, Gundega Repše, Arno Jundze, Dace Rukšāne ; Vitas Lēnertes vāka dizains ; redaktore, 
sakārtojums: Inese Auziņa. - Rīga : Zvaigzne ABC, 2016 (Jelgavas tipogrāfija). - 143, [1] lpp. ; 23 cm. - 
(Lieldruka). 
Saturs: Melns kaķis / Māra Svīre. Māja, kurai pāri iet gulbju ceļš / Ēriks Kūlis. Dīvāns ar Ķīnas drānu / 
Aivars Kļavis. Bullis Aglonā / Gundega Repše. Kā pensionētā skolotāja Minna Kārkls kriminālo 
autoritāti uzmeta / Arno Jundze. Suns / Dace Rukšāne. 
ISBN 9789934059353. 
Stāsti, latviešu. Personas ar redzes traucējumiem - Grāmatas un lasīšana. 
[56.]-63.lpp. 
 

27. Repše, Gundega. Es vienkāršu runāju / Gundega Repše // Rakstniecības laboratorija / redaktores: 
Dace Sparāne-Freimane, Inga Žolude ; Jāņa Esīša vāku dizains ; Gundegas Kārkliņas makets ; ievads: 
Dace Sparāne-Freimane. - [Atkārtots izdevums]. - Rīga : Dienas Grāmata, [2024]. , ©2024. - 230, [2] 
lpp. : portreti ; 21 cm. - Inga Žolude par grāmatu saka tā: "Šī grāmata sniedz unikālu iespēju 
ielūkoties piecpadsmit mūsdienu latviešu rakstnieku laboratorijās. No funkcionāli praktiskām līdz 
alķīmiski mistiskām vai pat dievišķām savā iekārtojumā, tās glabā praktiskus padomus, teorētiskas 
nostādnes, filozofiskas pārdomas un personiskas refleksijas. Šie aizkadra stāsti atklāj, kā vispār kaut 
kas tiek radīts, un izgaismo tos instrumentus, kas noderēs ikvienam, kurš nodomājis rakstīt, vai 
ikvienam lasītājam, kurš jebkad vēlējies uzzināt vairāk par teksta tapšanu". 
Rakstnieku baro kustība / Andris Akmentiņš. Gaišās ieceres un melnais haoss / Guntis Berelis. Grūtā 
rotaļa / Māris Bērziņš. Man jāraksta / Inga Gaile. Uzticēties vārdam / Nora Ikstena. Kam pakļauta 



dzīve? / Ilze Jansone. Ko es domāju, kad domāju par rakstīšanu / Arno Jundze. Vērojot un stāstot / 
Laima Kota. No kurienes plūst elektrība? / Andra Manfelde. Es vienkārši runāju / Gundega Repše. 
Izlīst no kastes / Dace Rukšāne. Par maukām citā dzīvē / Kristīne Ulberga. Viss būs / Osvalds Zebris. 
Marginālista antihoroskops / Andris Zeibots. Socializēties ar tekstu / Inga Žolude. 
ISBN 9789934636073. 
Latviešu esejas. 
145.-[146.] lpp. 
 

28. Repše Gundega. Latvieša ceļš (kāda ceļojuma piezīmes) / Gundega Repše // Inkluzīvi : [rakstu 
krājums] / sast. Janīna Kursīte ; [red. kol. Beata Besjadovska, Tatjana Civjana, Ļubova Kiseļova ... 
[u.c.] ; priekšv.: Janīna Kursīte, Людмила Спроге ; rec. Marco Caratozzolo, Jose Ramon Magdalena 
Nom de Deu, Elena Mironesko Bielova ... [u.c.] ; red. Sigita Kušnere]. - Rīga : LU Akadēmiskais 
apgāds, 2012 (Rēzekne : Latgales druka, SIA). - 431 lpp. : il., ģīm. - Literatūra rakstu beigās. . - 
Bibliogr. norādes parindēs. - Raksti latviešu, angļu, krievu un lietuviešu val. 
Saturs: Tribute to a Working Queen Bee / Valters Nollendorfs. Vade Cum Me-Vademecum / Татьяна 
Цивьян. Latvieša ceļš (kāda ceļojuma piezīmes) / Gundega Repše. Zemes dieva dēls neatgriezīsies / 
Hanness Korjuss. Tartu gars / Anna Žīgure. Tērbatas tuvums / Janīna Kursīte. Trimda un neatkarība. 
Eseja / Valters Nollendorfs. How Long Does Exile Laste / Agate Nesaule. Radošās personības un 
politika / Anna Seile. Georgs Šteins vai tomēr Akmeņu Juris Ieskats kādā 1864.gada romānā / Māra 
Grudule. Ливонский курьез / Любовь Киселева. "Вера без дел мертва": о жизни староверов 
Белоруссии и Причудья / Светлана Евстратова. В.Бутлер, Л.Кормичий и Литва / Павел 
Лавринец. Сигизмунд Кржижановский: "Возвращение Мюнгаузена" (контексты и подтексты) / 
Федор Федоров. Trakais latvietis ar lauvas dūšu un bērna dvēseli Jānis/Džons Doreds / Pēteris 
Korsaks. Man patīk fotogrāfētL / Margita Gūtmane. Trīs etīdes par ekfrāzi / Ludmila Sproģe, Ilze 
Brēmere. Ieskats Marijas Stalbovas-Eglītes dienasgrāmatās / Vera Vāvere. Krāslavas un tās apkārtnes 
poļi iedzīvotāju leģendās un nostāstos / Miroslavs Jankovjaks, Malgožata Ostruvka. Es esmu latviete 
/ Beata Besjadovska. Latgale: rakstītais vārds un izloksnes / Anna Stafecka. Rakstības simboliskā 
daba / Janīna Kursīte. Kā ar Kursīti kurseniekus meklējām / Daļa Kiseļūnaite. Дуб прусского 
святилищя Ромове и символика узла / Эльвира Усачёвайте. Маски в декоративном искусстве 
эпох Меровингов и викингов / Владимир Кулаков. Камень в древнерусских и 
позднесредневековых погребениях Житомирского Полеся / Андрей Петраускас, Александр 
Ковал. Pūces sakta no Kurmaiču-Linksmēnu kapulauka. Dažas piezīmes par zemgaļu simboliem / 
Ernests Vasiļausks. Kuršu ķoniņu savdabības sadzīvē, kultūrā un mentalitātē / Agris Dzenis. Par to, ko 
lietuvieši domā, ka par viņiem domā latvieši. Un ne tikai / Rūta Muktupāvela. Baltiškasis paveldas, 
patriarchaliné kultūra ir "ašaringoji" lietuvių tapatybé / Rita Repšiené. Vai tā pati dziedātājtauta> No 
"Dziesmu rotas" līdz "Latvieša dziesmu kladei" / Valdis Muktupāvels. Liepa latviešu onomastiskajā 
kontekstā / Laimute Balode. Daži ar dzīvniekiem saistītie maģiska rakstura priekšstati mūsdienu 
folklorā / Jolanta Stauga. Raganas - nakts velētājas / Sandis Laime. Plāteres pilskalns, tā mākslīgās 
pilsdrupas un akmens krusti / Juris Urtāns. Folklora literatūrā: vecās mātes, buramvārdi un tautas 
medicīna / Aigars Lielbārdis. Htoniskā pasaule. Laiks un telpa - dzīvība un nāve / Ingus Barovskis. 
Japāņu attieksme pret dzīvību un nāvi zemestrīces iespaidā / Ajumi Kurosava. Теория социального 
воображаемого Корнелиуса Касториадиса и проблема знака / Сурен Золян. 
ISBN 9789984455730. 
Literatūra - Vēsture un kritika. Etnoloģija. Historiogrāfija. Kultūras vēsture. 
Sējas novads (Latvija). 

 Novadnieku publikācijas. -- Sējas novada Simtgades cilvēks. 
[28.]-31. lpp. 
 

29. Repše, Gundega. Portretiņš: Jānis Rokpelnis / Gundega Repše // Kritikas gadagrāmata / sastādīja un 
priekšvārdu sarakstīja Jānis Škapars ; Juris Krieviņa foto. - Rīga : Liesma, 1990. - 347, [4] lpp., [4] lp. 
fotoil. - Literārās dzīves hronika: 297.-319.lpp. (V.Ancītis). . - Bibliogr.: 320.-[348.] lpp. (sast. 
S.Sirsone). 



17. grāmata. 
Saturs: Regīna Ezera / Par prātu godu un sirdsapziņu. Saruna ar Viktoru Daugmali ; Astrīda Aļķe / Kad 
pāri palicis tikai horizonts ; Skaidrīte Lasmane / Svētais entuziasms ; Aina Blinkena / Ceļā uz valodu 
likumu ; Vitolds Valeinis / Par latgaliešu valodu un literatūru ; Vija Jugāne / Lielā proza (un ne tikai 
lielā) - kas ar to notiek? ; Knuts Skujenieks / Pakāpiens. 1988. gada dzejas grāmatas ; Valda Čakare / 
Zem tautas likteņgaitu zīmes ; Viktors Ivbulis / Postmodernisms ; Viesturs Reņģe, Andris Rubenis / 
Psihe, kultūra un vēsture ; Janīna Kursīte / Mūsu dzeja vakar un šodien ; Imants Auziņš / Atdzimšana 
un dzeja ; Anda Kubuliņa / Reālisms un Vizma Belševica ; Gundega Repše / Portretiņš: Jānis 
Rokpelnis ; Guntis Berelis / Alternatīvas un ačgārnības. Pārdomas par groteskas un absurda 
elementiem latviešu prozā ; Mārtiņš Poišs / Demogrāfiskais sprādziens ; Valdemārs Ancītis / Literārā 
dzīve 1988. gadā ; Skaidrīte Sirsone / Grāmatas un publikācijas periodikā. 
ISBN 5410000013. 
Latviešu literatūra - Vēsture un kritika. Literatūrzinātne, latviešu - Pētniecība. 
 

30. Repše, Gundega …uz mūsu nemierīgās planētas : [ievads] / Gundega Repše // Ābols, Ojārs, 1922-
1983.  ... uz mūsu nemierīgās planētas : raksti un gleznas / Ojārs Ābols, Gundega Repše, Džemma 
Skulme ; red. Laima Slava ; lit. red. Māra Ņikitina ; māksl. Anta Pence ; fotogr. Armands Lācis. - Rīga : 
Neputns, 2006. - 72 lpp., [42] lp. il., ģīm., faks. - Gleznotāja O. Ābola (1922-1983) grāmatā līdzās 
rakstiem ievietotas viņa gleznu reprodukcijas un fotogrāfijas. Krājums izgaismo ne vien mākslinieka 
nenovērtēto, virspusēji izprasto personību un mokpilno, svārstībām pakļauto talantu, ne vien 
pravietiskās idejas, bet arī sabiedrības inertuma vēsturi, mūs pašus. 
ISBN 9984729850. 
Gleznotāji. Māksla - Vēsture. 
1.-3. lpp. 
 

31. Repše, Gundega. Vējam līdz / Gundega Repše // Latviešu jaunākās prozas izlase, 80.-90. gadi : 
mācību līdzeklis / sakārtojusi un piezīmes autores V. Jugāne. - Rīga : Zvaigzne ABC, 1995. - 215, [2] 
lpp. - (Vajadzīga grāmata). (Skolas bibliotēka). 
Saturā : Trīs dienas brīvībā / E. Rubene. Smaržas mīļotajai meitenei / R. Kalpiņa. Slavas mantiniece / 
A. Vālodze. Elīna ir laimīga / A. Neiburga. Vējam līdzi / G. Repše. Dukts / A. Ozoliņš. Bekets ir dzīvs / 
G. Berelis. Dzi'ves pieredze un ziepju burbuļi / R. Ziedonis. Meža sirds / J. Einfelds. Vasara, augusts / 
A. Kolmanis. Salidojums / V. Felsbergs. Taureņa skūpsts / J. Vēveris. Klaustrofobija / A. Lāce. Rūriks / 
N. Ikstena. Homo liber / P. Bankovskis. Negaisa nāciens / M. Zelmenis. 
ISBN 9984041352. 
Latviešu literatūra. 

 Jāņa Vēvera biobibliogrāfija. 
47.-52.lpp. 
 

***** 
 
 
 

***** 
32. Rožkalne, Anita.  Brīvie vektori : versija par Gundegu Repši : monogrāfija / Anita Rožkalne ; redaktore 

Dace Sparāne-Freimane ; manuskripta recenzenti: Dr.philol. Maija Burima, Dr.Philol. Ilva Skulte ; 
Jānis Esītis, vāku makets un dizains ; foto: Jāzeps Danovskis, Sergejs Akuraters, Igors Čebotarenoks, 
[un vēl 3 fotogrāfi]. - Rīga : Dienas Grāmata, [2022]. , ©2022. - 550, [2] lpp. : portreti, ilustrācijas, 
tabulas ; 22 cm. - Bibliogrāfija zemsvītras piezīmēs. - "Anitas Rožkalnes monogrāfija aicina dažādu 
uzskatu lasītājus no mūsdienu perspektīvas izvērtēt Gundegas Repšes pieteiktās tēmas par "cilvēka 
izvēles nozīmi, spēju mainīties, labot izdarītās kļūdas un pāridarījumus un ar to mainīt pasauli un 
savu likteni"". Dr. philol. Maija Burima "Gundega Repše ir viena no nozīmīgākajām latviešu 
rakstniecēm, vairāku literāru prēmiju, tostarp Baltijas Asamblejas balvas literatūrā, laureāte, Triju 



Zvaigžņu ordeņa virsniece. Viņas gandrīz trīsdesmit grāmatās — romānos, prozas krājumos, 
apjomīgās biogrāfiskās esejās, intervijās ar literatūras personībām, arī dienasgrāmatās un 
publicistikas sleju apkopojumos — atklājas dziļa pasaules izjūta, taču viņas mākslinieciskā izteiksme 
un uzsvērtie satura aspekti vienmēr ir spilgti un izaicinoši individuāli. Vektors ir virzība uz mērķi. Šīs 
grāmatas uzmanības centrā ir literāro darbu rašanās impulsi, ieceres ģenēze, darbu mākslinieciskā 
struktūra un recepcija: brīvie vektori, kas spēj būt paralēli sev jebkurā telpas punktā." Dr. philol. 
Anita Rožkalne Monogrāfija tapusi ar LU Literatūras, folkloras un mākslas institūta atbalstu un 
grāmata izdota ar Valsts kultūrkapitāla fonda atbalstu. Grāmatas mākslinieks Jānis Esītis. - Teksts 
latviešu valodā, kopsavilkums angļu valodā. - Fotogrāfi arī: Gints Ivuškāns, Valts Kleins, Jānis Pipars. . 
- Pielikumi: Gundegas Repšes darbi grāmatās, kopkrājumos, tulkojumi, darbu iestudējumi, scenāriji: 
503.- 510. lpp., Gundegas Repšes darbi, gadi un žanri: 511.-514.lpp., Gundegas Repšes apbalvojumi: 
515.lpp., Personu rādītājs: 516.-541. lpp. 
ISBN 9789934595646. 
Autori, latviešu. Literāti. 
Biogrāfijas. 

 Projekts "Grāmatu iepirkuma programma publiskajām bibliotēkām 2022". 
 

***** 
 

33. Doering Magda.  Men in women’s world. Looking at t the worlds of Gundega Repše and Inga Ābele =  
Dēringa, Magda. Vīrieši sieviešu pasaulē. Ielūkojoties Gundegas Repšes un Ingas Ābeles daiļrades 
pasaulē / Magda Dēringa // Dzimums, literārā konvencija un jaunrade : no baroka līdz 
postmodernismam : rakstu krājums = Gender, literary convention, creativity : from baroque to 
postmodernism : proceedings / sastādītāja, galvenā redaktore un ievada autore Ausma Cimdiņa ; 
redakcijas kolēģija: Ausma Cimdiņa, Māra Grudule, Silvestrs Gaižūns, Ann Katherine Isaacs, 
Benedikts Kalnačs, Ieva Kalniņa, Maija Kūle, Ojārs Lāms, Ilze Rūmniece, Ludmila Sproģe, Pāvels Štols 
; zinātniskie recenzenti: Zaiga Ikere, Janīna Kursīte ; latviešu valodas tekstu redaktores: Sandra 
Liniņa, Ieva Zarāne ; ievadu tulkojusi Sarmīte Lietuviete ; vāka dizainu veidojusi Ieva Tiltiņa. - Rīga : 
LU Akadēmiskais apgāds, 2015 (Rēzekne : Latgales druka). - 346 lpp. : il., tab. ; 24 cm. - Bibliogrāfija 
rakstu beigās un zemsvītras piezīmēs. - Teksts latviešu, angļu un krievu valodā ; saturs un ievads 
paralēli latviešu un angļu valodā ; rakstu kopsavilkumi angļu un latviešu valodā. 
Saturs: I. Teksts sievietei un sievietes teksts baroka un apgaismības laikmetā: J. Kundīzija "Garīgas 
pērļu rotas" (1711) tulkojums: teksts un konteksts / Māra Grudule. Emocionāli un racionāli 
didaktiskais ceļā uz veiksmīgu laulību 17. gadsimtā zviedru valodā sarakstītajā Urbana Jērnes 
romānā "Stratonice" / Ivars Orehovs. Vācbaltu dzejnieču Sofijas Bekeres un Elīzas fon der Rekes 
ceļojumu piezīmes (1784-1806) / Edgars Ceske. Antīkais teksts un sieviete - autore, mērķauditorija, 
tēls / Vita Paparinska. II. Anna Brigadere un viņas laikmets latviešu rakstniecībā: sieviete un 
nacionālā kultūridentitāte: Htoniskais Annas Brigaderes dramaturģijā / Ingus Barovskis. 
Grāmatizdevēja Jāņa Rapas un rakstnieces Annas Brigaderes sadarbība / Gunta Jaunmuktāne. 
Dzimums un patriarhālā sabiedrība Rūdolfa Blaumaņa agrīnajā daiļradē / Benedikts Kalnačs. Mātes 
arhetipi Annas Brigaderes agrīnajā daiļradē / Linda Kusiņa. Neomītisms kā pozitīvisma vektors Annas 
Brigaderes un Edvarta Virzas daiļradē / Sigita Kušnere. Attieksme pret sievieti latviešu zemnieku 
romānu kultūrvidē / Aija Priedīte. Marta Grimma un čehu rakstnieču daiļrade / Pāvels Štolls. Annas 
Brigaderes lugu sievietes latviešu teātrī: spilgtākie piemēri / Līga Ulberte. Annas Brigaderes 
mākslinieciskās pasaules pamatpostulāti / Viktorija Slūka. III. Dzimums un sociokulturālie konteksti 
mūsdienu literatūrā: Men in women's worlds. Looking at the worlds of Gundega Repše and Inga 
Ābele / Magda Doering.Realitātes labās beigas jeb Jura Zvirgzdiņa prozas īpatnības sociālajā un 
dzimumdiferences aspektā / Austra Gaigala. Ceļa metafora Zentas Mauriņas autobiogrāfiskajā 
triloģijā. Dažas paralēles ar baltu rakstnieču autobiogrāfijām / Silvestrs Gaižūns. Princese Gundega - 
moderna vai tradicionāla / Sandra Godiņa. Sievišķā definēšana: ginokritika un Regīnas Ezeras proza / 
Zita Kārkla. Jāņa Einfelda īsprozas poētiskā stratēģija - mūsdienu sociālās realitātes atspulgs / Baiba 
Koemeca. Cietsirdīgs skaistums. Analītiska recenzija par Ingas Žoludes romānu "Sarkanie bērni" / 



Arnis Koroševskis. Sieviete kara ēnā / Karīne Laganovska. Applying the concept of 'women's 
literature' in Estonian literary convention / Elo Lindsalu. Vīrišķā un sievišķā attiecību dinamika Māras 
Zālītes dramaturģiskajos tekstos / Sandra Meškova. Sievietes Džozefa Konrada jūras prozā - būtnes 
no citas pasaules / Mārīte Opincāne. Femīnās dzejas vektori. 21. gadsimta pirmā desmitgade / 
Sandra Ratniece. Oļiņietes fenomens / Viesturs Rudzītis. Eņģelis, dēmons un stereotips: sieviete 
mūsdienu šausmu literatūrā / Bārbala Simsone. Laima Muktupāvela "Šampinjonu derība" (2002), 
Vilis Lācītis "Stroika ar skatu uz Londonu" (2010): pikareskā poētika, dzimums un sociālais konteksts 
/ Elīna Skujiņa. IV. Feminisms un filozofija: dzīves māksla un dzīve mākslā: Sievietes esamība un 
skaistums: no feminisma uz postfeminismu / Ella Buceniece. Sofijas, dievišķās gudrības, un Dieva 
attēlošanas iespējamība S. Bulgakova skatījumā un ikonas estētikas aktualitāte mūsdienās / Solvita 
Elerta. Feministiskā ētika un klasiskās filosofijas koncepti / Maija Kūle. Laiks autobiogrāfiskajā 
rakstībā: Virdžīnija Vulfa, Simona de Bovuāra un Anna Brigadere / Māra Rubene. Latviešu 
komponistes: daži dzimtes identitātes pētniecības aspekti / Ilze Šarkovska-Liepiņa. Ēnas un 
dienasgrāmatas - Alises Džeimsas slepenā dzīve / Velga Vēvere. V. Dzimums un jaunrade krievu 
literatūrā: Функционирование перифраз и звфемизмов в современной руссскоязычной прессе 
Латвии / Розанна Курпниеце, Елена Севастьянова. Об одной группе слов-номинаций лиц 
женского пола по професиональному признаку в русском языке Латвии первой диаспоры / 
Елена Марченко. Daži dzimtes aspekti krievu un latviešu postreālistiskajā sieviešu prozā / Iveta 
Narodovska. "Sveša vārda" funkcijas tulkotā tekstā / Ludmila Sproģe. Женский текст в дискурсе 
Букеровской премии / Наталья Шрома. 
ISBN 9789934181108. 
Autores. Latviešu literatūra - Vēsture un kritika. Autores. Feminisms. Feministiskā teorija. Literatūra, 
jauno laiku - Vēsture un kritika - 20 gs. Sievietes - Dzīves veidošana. 
142.-147.lpp 

 
34. Kalniņa Ieva / Otrais  pasaules karš Māra Bērziņa romānā “Svina garša” un Gundegas Repšes romānā 

“Bogene” / Ieva Kalniņa //  ”Starp teksta baudu un dzimumdiferences kaislībām : veltījums 
akadēmiķei profesorei Ausmai Cimdiņai = Between the Pleasure of the Text and Passions of Gender 
Differences : a festschrift in honour of Professor Ausma Cimdiņa / sastādītāja un zinātniskā 
redaktore: Dr. philol. Janīna Kursīte-Pakule ; redakcijas kolēģija: Dr.phil. Ella Buceniece, Dr. Anna 
Katherine Isaacs, Dr.philol. Ieva Kalniņa [un vēl 7 redaktori] ; bibliogrāfiju veidojušas Anastasija 
Vedela, Jana Klebā, Renāte Visocka, Dita Tretjakova ; literārā redaktore Gita Kļaviņa ; vāka dizainu 
veidojusi Baiba Lazdiņa. - Rīga : LU Akadēmiskais apgāds, [2020]. - Jelgava : Jelgavas tipogrāfija. , 
©2020. - 391 lpp. : ilustrācijas, portreti ; 25 cm. - Bibliogrāfija rakstu beigās. . - Profesores Ausmas 
Cimdiņas bibliogrāfija: [315.]-372. lpp. - Teksts latviešu valodā, viens raksts krievu valodā, viens 
raksts un kopsavilkums angļu valodā. - Redaktori arī: Dr.philol. Indra Karapetjana, Dr.habil.phil. Maija 
Kūle, Dr.philol. Edgars Lāms, Aija Rozenšteine, Dr.philol. Ilze Rūmniece, DhD Pavel Štoll, Dr.philol. 
Anastasija Vedela. 
ISBN 9789934185915. 
Literatūra - Vēsture un kritika. Latviešu literatūra - Vēsture un kritika. Sievietes literatūrā. Feminisms 
literatūrā. Valoda un kultūra. 
Krājumi. 
[121.]-127.lpp. 
 

35. Langa, Liāna.  Vilkogas : dzejas, 2006-2010 / Liāna Langa ; mākslinieks Ilmārs Blumbergs ; 
datorsalikums brālis Y. - Rīga : Neputns, 2010. - Jelgava : (Jelgavas tipogrāfija). - 80, [3] lpp. : 
ilustrācijas ; 20 cm. - Dzejnieces L. Langas jaunais dzejoļu krājums ieved dīvaini pazīstamā un svešādā 
pasaulē. Tā ir tepat, bet autores skatā parādās kā jaunatklāta, nevienam nepiederīga zeme. L. Langas 
redzējuma skaudrā precizitāte un emocionālā līdzdalība liek vibrēt daudzām stīgām, gan ironijai un 
rūgtumam, gan maigumam un sevis iesaistei dzīvības drāmās. 
ISBN 9789984807683. 
Latviešu dzeja. 



 Valsts Kultūrkapitāla fonds 2010. 
 

 
36. Remere, Santa. Gundega / Santa Remere //  Mūsējās : 50 pasakas par Latvijas sievietēm / Santa 

Remere, ilustratore Elīna Brasliņa ; redaktors Antonija Skopa ; dizains: Laura Feldberga. - Rīga : 
Ascendum, 2020. - [Rīga] : Dardedze hologrāfija. , ©2020. - 115, [4] lpp. : ilustrācijas ; 29 cm. 
ISBN 9789934879531. 
Sievietes - Latvija. Slavenības - Latvija. Autores, latviešu. 
Ādažu novads (Latvija). 
Literārās pasakas, latviešu. Biogrāfijas. 

 Novadnieki. 
 

37. Rokpelnis, Jānis. Literāro ielu liktenīgajā tīklā / Jānis Rokpelnis // Rokpelnis, Jānis, 1945-.  Rīgas 
iedzimtie : Pastaigas : [esejas] / Jānis Rokpelnis ; māksl. A. Ozoliņš ; priekšv. sarakst. M. Čaklais. - Rīga 
: Nordik, 1997. - 198, [1] lpp. : ģīm. 
ISBN 9984510093. 
Latviešu literatūra. Novadpētniecība. Esejas. 
Rīga (Latvija). 
[102.-107.] lpp. 

 
38. Rokpelnis, Jānis. Literāro ielu liktenīgajā tīklā / Jānis Rokpelnis // Rokpelnis, Jānis.  Rīgas iestaigāšana 

: [esejas] / Jānis Rokpelnis ; redaktore Gundega Blumberga ; foto un vāka dizains Agnese Zeltiņa. - 
[Rīga] : Mansards, 2012. - 297, [1] lpp. 
Saturā: rīdzinieku portretējumi, esejas par Arnoldu Burovu, Andri Kolbergu, Miervaldi Poli, Asnati 
Smelteri, Uldi Stabulnieku, Maiju Augstkalnu, Gvido Kajonu, Mārtiņu Zelmeni, Pēteri Blūmu, Juri 
Dimiteru, Andri Breži, Laimu Žihari, Egīlu Zirni, Alvi Sauku, Valentīnu Jakobsonu, Gundegu Repši, 
Pēteri Bankovski, Guntaru Pupu, Gunāru Piesi, Astrīdi Ivasku, Ievu Rupenheiti, Aivaru Tarvidu, Anitu 
Kreitusi, Helēnu Heinrihsoni, Aleksandru Bussi, Zigurdu Neimani, Dāvi Sīmani, Pēteri Plakidi, Ilmāru 
Blumbergu, Paulu Dambi, Uldis Bērziņu, Lalitu Muižnieci, Ingu Žoludi, Ingunu Jansoni, Andri Dzenīti, 
Juri Zvirgzdiņu Māru Ķimeli, Valtu Ernštreitu, Pēteri Zirnīti, Ingu Ābeli, Evitu Zālīti, Baibu Puzinu. 
ISBN 9789984872407. 
Latviešu literatūra - Rīga. Latviešu esejas. 
Rīga (Latvija). 
137.-[141.] lpp. 

 
39. Rokpelnis, Jānis. Literāro ielu liktenīgajā tīklā / Jānis Rokpelnis // Rokpelnis, Jānis, 1945-.  Raksti : 2 

sējumos. / Jānis Rokpelnis ; sastādītāja, priekšvārda un komentāru autore, redaktore: Ilze Jansone ; 
dizains: Zane Ernštreite ; fotogrāfi: Andra Ceriņa, Jāzeps Danovskis, Rolfs Ekmanis [un vēl 3 
fotogrāfi]. - Rīga : Neputns, [2022]. - [Jelgava] : Jelgavas tipogrāfija. , ©2022. - 668, [3] lpp. : 
faksimili, ilustrācijas, portreti ; 22 cm. - Bibliogrāfija zemsvītras piezīmēs un personu rādītājs: 647.-
[669.] lpp. - Rakstos ir apkopoti svarīgākie Jāņa Rokpeļņa prozas teksti, gan grāmatās iepriekš 
publicēti, gan tikai presē pieejami. Ir papildināta 2003. gadā izdotā eseju grāmata "... bet Dievs nav 
mazais bērns" ar esejām, kas laikrakstā Diena publicētas arī pēc 2002. gada. Lielākā daļa tekstu ir 
autora jaunā redakcijā, īpaši romāns "Virtuālais Fausts". - Fotogrāfi arī: Nora Ikstena, Gunārs Janaitis, 
Mētra Štelmahere. 
II. Proza. 
Novatorisks spartietis / Ilze Jansone. I [1.] DAIĻLITERATŪRA: STĀSTI, ROMĀNI, KINOSCENĀRIJS. Tas 
skuķis komunālā dzīvokļa gaitenī (1984) ; Nātres zieds (1999) ; Vagons (2010) ; Virtuālais Fausts 
(2008) ; Muzejs (2017) ; Umurkumurs (1976) ; II [2.] ESEJAS. Modus (2000) ; Rīgas iedzimtie/Rīgas 
iestaigāšana (1997, 2012) ; Smagi urbjas tinte (2006) ; Ojārs Vācietis (1999) ; Dubultmākslinieks 
(1988) ; Paraksts. Jāņa Pauļuka gleznu izstāde (1981) ; Gleznotājs, kas tikai glezno (1985) ; Mākslas 
adrese (2000) ; Balsis un valodas (2000) ; Mākslinieks un patvara (2015) ; Vilcieni (2010) ; 



Rakstāmmašīna (2022) ; III [3.] PUBLICISTIKA. Brīvības bezgalība (2000) ; ... jeb Dievs nav mazais 
bērns un citas laikrakstā "Diena" publicētās slejas (2002-2006) ; IV [4.] BIOGRĀFIJA. 
ISBN 9789934601538. 
Kopoti darbi. 
264.-[266.] lpp. 
 

40. Šķēma, Antans.  Balta drāna : romāns / Antans Šķēma ; no lietuvju valodas tulkojis Talrids Rullis ; 
redaktore Gundega Repše ; mākslinieki: Gita Okonova, Mārtiņš Krūklis. - Rīga : Pētergailis ; (SIA 
"Lapa" Valmieras tip.), 2000. - 183 lpp. ; 22 cm. - (Ārzemju romāns). 
ISBN 9984673391. 
Lietuviešu literatūra. Romāni. 

 
***** 

 
41. Repše, Gundega,  Atlantas : [romāna fragments] / Gundega Repše.  Diena Pielikums "Kultūras diena 

un izklaide", ISSN 2255-906X, Nr. 185 (2024, 21. novembris ), 3. lpp. Tas pats tiešsaistes laikrakstā 
"Diena". - (Pielikums "Kultūras Diena un izklaide"). - Nr. 185 (2024, 21. novembris), 3. lp. ISSN 1407-
1290. 
https://articleid.news.lv/7608502 

 
42. Repše, Gundega,  Bāreņu nams : [romāna fragments] / Gundega Repše.  Diena Pielikums "Kultūras 

diena un izklaide", ISSN 2255-906X, Nr. 117 (2024, 25. jūlijs), 3. lpp. Tas pats tiešsaistes laikrakstā 
"Diena". - (Pielikums "Kultūras Diena un izklaide"). - Nr. 117 (2024, 25. jūlijs), 3. lp. ISSN 1407-1290. 
https://articleid.news.lv/7564575 

 
43. Repše, Gundega,  Bogene : [grāmatas fragments] / Gundega Repše.  Diena Pielikums "Kultūras diena 

un izklaide", ISSN 2255-906X, Nr. 125 (2024, 8. augusts), 3. lpp. Tas pats tiešsaistes laikrakstā 
"Diena". - (Pielikums "Kultūras Diena un izklaide"). - Nr. 125 (2024, 8. augusts), 3. lp. ISSN 1407-
1290. 
https://articleid.news.lv/7569597 

 
44. Repše, Gundega,  Jūnijs galvā : [eseja] / Gundega Repše.  Latvijas Avīze, Nr. 124 (2024, 28. jūnijs), 3. 

lpp. Tas pats tiešsaistes laikrakstā "Latvijas Avīze" Nr. 124 (2024, 28. jūnijs), 3. lp. ISSN 1691-1229. 
https://articleid.news.lv/7554747 

 
45. Repše, Gundega,  Kara miegā : [sakarā ar 51 Nobela prēmijas laureāta aicinājumu nolikt ieročus un 

pārtraukt vardarbību kara darbības zonās pasaulē] / Gundega Repše.  Latvijas Avīze, Nr. 144 (2024, 
26. jūlijs), 3. lpp. Tas pats tiešsaistes laikrakstā "Latvijas Avīze" Nr. 144 (2024, 26. jūlijs), 3. lp. ISSN 
1691-1229. 
https://articleid.news.lv/7565207 

 
46. Repše, Gundega,  Kultūras revolūcija? : [eseja : sakarā ar mākslas un kultūras vēstures izmantošanu 

politiskos nolūkos] / Gundega Repše.  Latvijas Avīze, Nr. 206 (2024, 22. oktobris), 3. lpp. Tas pats 
tiešsaistes laikrakstā "Latvijas Avīze" Nr. 206 (2024, 22. oktobris), 3. lp. ISSN 1691-1229. 
https://articleid.news.lv/7597325 

 
47. Repše, Gundega,  Mans gars ir viegls : [par darbu un privāto dzīvi : saruna ar rakstnieci] / Gundega 

Repše ; pierakstīja Ilze Anna Vītola.  Ieva, Nr. 27 (2024, 3. jūlijs), 6.-9. lpp. Tas pats tiešsaistes žurnālā 
"Ieva" 27 (2024, 3. jūlijs), 6.-9. lp. ISSN 1407-2033. 
https://dom.lndb.lv/data/obj/1359644.html 

 

https://articleid.news.lv/7608502
https://articleid.news.lv/7564575
https://articleid.news.lv/7569597
https://articleid.news.lv/7554747
https://articleid.news.lv/7565207
https://articleid.news.lv/7597325
https://dom.lndb.lv/data/obj/1359644.html


48. Repše, Gundega,  Nesekojiet paraugiem! : [rakstnieces dzīves atklāsmes] / Gundega Repše ; 
materiāla sagat. Ieva Jātniece.  Santa, Nr.3 (2020, marts), 40.-41.lpp. : ģīm. Tas pats tiešsaistes žurn. 
"Santa" Nr.3 (2020, marts), 40.-41.lp. : ģīm. ISSN 1407-1584. 
http://periodika.lndb.lv/periodika2-viewer/?lang=fr#panel:pa|issue:655595|article:DIVL222 

 
49. Repše, Gundega  Pārdefinēta dzīve : [sakarā ar humanitāro un sociālo zinātņu, latviešu valodas, 

literatūras un vēstures diskrimināciju augstskolu programmās, kultūras politizēšanu un nacionālās 
identitātes saglabāšanas iespējām] / Gundega Repše.  Latvijas Avīze, Nr. 79 (2024, 23. aprīlis), 3. lpp. 
Tas pats tiešsaistes laikrakstā "Latvijas Avīze" Nr. 79 (2024, 23. aprīlis), 3. lp. ISSN 1691-1229. 
https://articleid.news.lv/7530596 

 
50. Repše, Gundega,  Raža un neraža : [par sabiedrības stāvokli un tautas izaugsmes iespējām] / 

Gundega Repše.  Latvijas Avīze, Nr. 192 (2024, 2. oktobris), 3. lpp. Tas pats tiešsaistes laikrakstā 
"Latvijas Avīze" Nr. 192 (2024, 2. oktobris), 3. lp. ISSN 1691-1229. 
https://articleid.news.lv/7589737 

 
51. Repše, Gundega,  Retināts gaiss : [grāmatas fragments] / Gundega Repše.  Diena Pielikums "Kultūras 

diena un izklaide", ISSN 2255-906X, Nr. 113 (2024, 18. jūlijs), 3. lpp. Tas pats tiešsaistes laikrakstā 
"Diena". - (Pielikums "Kultūras Diena un izklaide"). - Nr. 113 (2024, 18. jūlijs), 3. lp. ISSN 1407-1290. 
https://articleid.news.lv/7562078 

 
52. Repše, Gundega,  Skiču burtnīca. Simts. [grāmatas fragments] / Gundega Repše.  Diena Pielikums 

"Kultūras diena un izklaide", ISSN 2255-906X, Nr. 133 (2024, 22. augusts), 3. lpp. Tas pats tiešsaistes 
laikrakstā "Diena". - (Pielikums "Kultūras Diena un izklaide"). - Nr. 133 (2024, 22. augusts), 3. lp. ISSN 
1407-1290. 
https://articleid.news.lv/7574622 

 
53. Repše, Gundega,  Svētku teicamais : [eseja] / Gundega Repše.  Latvijas Avīze, Nr. 226 (2024, 20. 

novembris), 3. lpp. Tas pats tiešsaistes laikrakstā "Latvijas Avīze" Nr. 226 (2024, 20. novembris), 3. lp. 
ISSN 1691-1229. 
https://articleid.news.lv/7608126 

 
***** 

 
54. G. Repše – biogrāfija // Uzdevumi.lv [Elektroniskais resurss]. – Tiešsaistes pakalpojums.  – Nos. no 

tīmekļa lappuses. – [Rīga] : SIA Uzdevumi.lv, 2024. – Pieejas veids: tīmeklis WWW.URL: 
https://www.uzdevumi.lv/p/latviesu-literatura/10-12-klase/gundega-repse-5476/re-64fbc063-c454-
4ffd-8026-1c06ad953eab 

 
55. Gundega Repšē // Literatura.lv [Elektroniskais resurss[. – Tiešsaistes pakalpojums. – Nos. no tīmekļa 

lappuses. – [Rīga : LU Literatūras, folkloras un mākslas institūts, 2024]. – Pieejas veids: tīmeklis 
WWW.URL: https://www.literatura.lv/personas/gundega-repse 

 
56. Gundega Repše // Vikipēdija : Brīvā enciklopēdija [Elektroniskais resurss]. – Tiešsaistes pakalpojums. 

– Nos. no tīmekļa lappuses. – [b.v.] : Wikimedia project, MediaWiki, 2024. – Pieejas veids: tīmeklis 
WWW.URL: https://lv.wikipedia.org/wiki/Gundega_Rep%C5%A1e 
 

57. Repše, Gundega, 1960-.  Septiņi stāsti par mīlu [skaņu ieraksts] : stāsti :[lasījumi] / Gundega Repše ; 
lasa autore ; skaņu rež. Olivers Tarvids. - [Rīga] : Apostrofs, 2009. - 1 CD + 4 lp. - (Klausāmgrāmata). - 
Mp3 formātā. - Pielikumā: inform. par G.Repši [4] lp. - Ieraksts tapis Radio Naba studijā. 

http://periodika.lndb.lv/periodika2-viewer/?lang=fr#panel:pa|issue:655595|article:DIVL222
https://articleid.news.lv/7530596
https://articleid.news.lv/7589737
https://articleid.news.lv/7562078
https://articleid.news.lv/7574622
https://articleid.news.lv/7608126
http://www.url/
https://www.uzdevumi.lv/p/latviesu-literatura/10-12-klase/gundega-repse-5476/re-64fbc063-c454-4ffd-8026-1c06ad953eab
https://www.uzdevumi.lv/p/latviesu-literatura/10-12-klase/gundega-repse-5476/re-64fbc063-c454-4ffd-8026-1c06ad953eab
http://www.url/
https://www.literatura.lv/personas/gundega-repse
http://www.url/
https://lv.wikipedia.org/wiki/Gundega_Rep%C5%A1e


58.         Saturs: Vējam līdzi ; Gadsimta nakts ; Vestsaidas dārzs ; No pūces kliedziena līdz trešajiem 
gaiļiem ; Svešā māja ; Stigma ; Zīmogu atvēršana. 

     Latviešu literatūra. Stāsti. 
  -- Valsts Kultūrkapitāla fonds 2009. 

 

59. Tu man teici [Elektroniskais resurss] : latviešu rakstnieces lasa. - Rīga : Upe, 2005. - 1 kompaktdisks : 
digitāls, stereo ; 12 cm + 1 buklets ([12] lpp.). 
Para / Gundega Repše (24:30) -- Čūska / Laima Muktupāvela (18:17) -- Amariļļi / Nora Ikstena 
(25:15) --.Granātābols / Inga Ābele (16:40) -- Stum, stum / Andra Neiburga (27:36. 

         Latviešu literatūra. Stāsti. 
 

60.  
 
 


